UBND TỈNH AN GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 386 /SGDĐT-VP

V/v lùi thời gian nhập học sau tết

Nguyên đán Tân Sửu 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày   15  tháng  02  năm  2021

 Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

- Thủ trưởng các cơ sở giáo dục có liên quan.

Căn cứ Văn bản số 660/VPUBND- KGVX ngày 15 tháng 02 năm 2021

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc lùi thời gian nhập học

sau tết Nguyên đán Tân Sửu 2021,

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh An Giang thông báo lùi thời gian trở lại

trường của học sinh (học viên) sau tết Nguyên đán Tân Sửu 2021, cụ thể như

sau:

- Học sinh các trường mầm non, phổ thông (tiểu học, THCS, THPT), học

viên trung tâm giáo dục thường xuyên bắt đầu đi học trở lại sau tết Nguyên đán

Tân Sửu từ thứ Hai, ngày 22 tháng 02 năm 2021.

- Các hoạt động giáo dục ngoại khóa; hoạt động dạy thêm, học thêm; hoạt

động dạy học ngoại ngữ- tin học ngoài nhà trường tiếp tục tạm nghỉ theo thời

gian nêu trên.

- Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm các nội dung chỉ đạo

tại Văn bản số 382/SGDĐT-CTTT ngày 09 tháng 02 năm 2021 của Sở GDĐT

về việc chuẩn bị các điều kiện đón học sinh trở lại trường sau tết Nguyên đán

Tân Sửu 2021.

Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện theo tinh thần Công

văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ GDĐT;

- UBND tỉnh (Ban chỉ đạo);

- Sở Y Tế;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Cổng thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VPS.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Diễm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-15T20:37:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogddt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!